M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003703. 31- 03- 2016

U

o - g
.
m\\}} NMirdstero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
- ”\‘J& Z/jﬁvk)‘ Jcolastico %‘gﬂ')ﬁaﬁ/f/t [ Emdtia- %0///@//@

%ﬂ V — Ambito tervitoriale v woé) 272

Bologna, 31/03/2016

IL DIRIGENTE

VISTO l'art.1 comma 98 e comma 99 della legge n.107 del 13/07/2015 fase “B” e "C";

VISTA la nota dell’USR Emilia Romagna prot. n. 11622 dell’08/09/2015, relativa al piano nazionale
assunzioni personale docente a.s. 2015/16 con proposta di nomina ai sensi dell’art.1 comma
99 della legge n.107 del 13/07/2015 fase "B";

TENUTO CONTO la nota dell’USR Emilia Romagna prot. n. 11820 del 10/09/2015, relativa ai casi di
richiesta di differimento dell’assunzione in servizio nei casi previsti dalla FAQ 25 — Fase “B”;

VISTI i nullaosta di questo Ufficio alle istanze di differimento della presa di servizio al 01/07/2016
presentate dai docenti interessati fase “B”;

VISTA la nota di questo Ufficio prot.n. 12077 del 14/09/2015, relativa all’esito delle operazioni delle
assunzioni a tempo indeterminato del personale docente scuola primaria — posto sostegno —
a.s. 2015/16 — fase “B”;

TENUTO CONTO della nota delllUSR Emilia Romagna prot. n. 15092 13/11/2015 relativa ai casi di
richiesta di differimento dell’assunzione in servizio nei casi previsti dalla FAQ 25 — Fase “C”;

VISTA la nota prot. n. 14544 del 16/11/2015 di questo Ufficio con la quale & stato pubblicato il
calendario delle operazioni di cui alla legge n. 107/2015 relativa al piano assunzionale
straordinario personale docente — fase “C”;

VISTI i nullaosta di questo Ufficio alle istanze di differimento della presa di servizio al 01/07/2016
presentate dai docenti interessati fase “C”;
VISTA la nota prot. n. 15171 del 30/11/2015 di questo Ufficio, relativa ai riepiloghi delle operazioni
di nomina a tempo indeterminato — fase “C” docenti scuola primaria — posto comune;
CONSIDERATA la nota dellUSR Emilia Romagna prot. n. 1427 dell’08/02/2016, relativa alle
operazioni di nomina con contratto a tempo indeterminato per I'anno scolastico 2015-16,
Fase “B” e Fase “C” — assegnazione della sede per I'a.s. 2015/16;

VISTA la nota di questo Ufficio Prot. n. 1638 del 18/02/2016 con la quale si invitava i docenti,
individuati per la stipula di contratto a tempo indeterminato fase “B” e fase “C”, che avevano
chiesto il differimento della presa di servizio al 01/07/2016 e i docenti attualmente titolari di
contratto a tempo determinato al 30/06/2016, ad inviare comunicazione con la scelta delle
sedi in ordine preferenziale;

TENUTO CONTO delle istanze pervenute;

DISPONE

I’'assegnazione dei docenti scuola primaria, di cui alle fasi “B” e “C”, assunti con contratto a
tempo indeterminato decorrenza giuridica 01/09/2015, che hanno chiesto il differimento della presa
di servizio al 01/07/2016 e i docenti attualmente titolari di contratto a tempo determinato al
30/06/2016, alle sedi di servizio come da prospetto allegato che costituisce parte integrante del
presente provvedimento. | docenti dovranno assumere servizio in data 01/07/2016 presso la sede
assegnata.

o ] o IL DIRIGENTE
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI fto Dr. Giovanni Schiavone

Alle 00.55. m Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
All’Albo SEDE per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




